PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
  23.12.2014

№ 72-5/6
	О внесении  изменений  в План  мероприятий  по  выполнению  наказов  избирателей  на  2014 год, поступивших  депутатам   Пензенской  городской  Думы,  утвержденный  решением   городской  Думы  от 28.03.2014 №1457-60/5

    На основании обращения Главы администрации города Пензы Кривова Ю.И., руководствуясь  ст. 22  Устава  города  Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

 1.  Внести  в  План  мероприятий  по  выполнению  наказов  избирателей  на  2014 год,  поступивших  депутатам  Пензенской   городской  Думы,   утвержденный   решением  городской  Думы   от 28.03.2014  №1457-60/5 ( Муниципальные  ведомости,  Пенза, 2014,  №№16, 21, 29, 32, 35, 44, 54, 60)  следующие  изменения:

1)  в  избирательном округе  №3  мероприятия  по  реализации  наказов   изложить  в  следующей  редакции:
«
	№ изб.

окр.
	Депутат
	Мероприятия  по  реализации наказов
	Ед. изм.
	Объём

	Сумма,

тыс. руб.

	Ответственный исполнитель
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Октябрьский район

	3.

	Глебов О.В.

	1. Ремонт  внутриквартальных  дорог и  тротуаров

	Администрация Октябрьского

района

	ул. Ладожская, 69 (асфальтирование внутридворовой  дороги  и  тротуара жилого  дома №69  по  ул. Ладожской, включая  частичный (мелкоямочный) ремонт  въезда  и  выезда  с  данной дороги)
	м2
	1150
	728,9

	пр. Строителей, 134 (ремонт пешеходной дорожки вдоль жилого дома, включая торец дома до ТЦ «КаГау» до жилого дома №130 по пр. Строителей)
	м2

	пр. Строителей, 126 вдоль торца  жилого дома №132 по  пр. Строителей в сторону остановки общественного транспорта
	м2

	2. Обустройство   детских   игровых площадок

	Администрация Октябрьского

района

	ул. Ладожская, 91 (1,2,3 подъезды) (качели одинарные Н-2200, 3-х местная карусель  и  детская   горка)
	элем.
	3
	250

	ул. Ладожская, 79 (качели  одинарные Н-2200, 3-х местная   карусель   и детская   горка)
	элем.
	3

	ул. Ладожская, 99 (качели  одинарные
 Н-2200,  3-х местная   карусель)
	элем.
	2

	пр. Строителей, 98 (3-х местная карусель, детская  горка)
	элем.
	2

	пр. Строителей,98 (качели  одинарные)
	элем.
	1
	21,1

	3. Оказание финансовой  помощи учреждениям  образования

	Управление образования города Пензы

	3.1. Ремонтные  работы

	МБОУ СОШ № 36 г. Пензы

	87,6

	МБДОУ детский сад № 152 г. Пензы

	100

	3.2. Замена  оконных  блоков

	МБОУ СОШ № 36 г. Пензы

	212,4

	МБДОУ детский сад  № 152  г. Пензы        (филиал № 1)

	100

	3.3. Ремонт  асфальтового  покрытия

	МБОУ СОШ с углубленным  изучением информатики № 68  г. Пензы

	300

	МБДОУ детский сад № 89 г. Пензы            (филиал № 1)

	100

	3.4.Обустройство детских игровых площадок

	МБДОУ детский  сад № 142  г. Пензы

	100

	Итого  по  округу
	м2
	1150
	2000

                                                                                                                                                                                                             ».

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  средствах  массовой  информации.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий   день  после  его  официального   опубликования.

Глава   города
 В.Н. Кувайцев